HĐND HUYỆN SƠN ĐỘNG

ĐOÀN GIÁM SÁT

Số:      /ĐGS-TH

V/v mời tham gia Đoàn Giám sát

của HĐND huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm huyện Sơn Động;

- Ban quản lý rừng Phòng hộ huyện Sơn Động;

- Công ty Cổ phần Thiên Lâm Đạt;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện Nghị quyết 62/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2022 của HĐND

huyện về việc thành lập Đoàn giám sát chuyên đề “Việc thực hiện quy định của pháp luật

về công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn huyện giai đoạn 2020-2022”;

Kế hoạch số 10/KH-ĐGS ngày 20/02/2023 của Đoàn Giám sát;

Để cuộc giám sát đảm bảo chất lượng và hiệu quả, Thường trực HĐND huyện mời

đại diện lãnh đạo: Hạt Kiểm lâm huyện Sơn Động, Ban quản lý rừng Phòng hộ huyện Sơn

Động, Công ty Cổ phần Thiên Lâm Đạt tham gia Đoàn giám sát.

1. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 30/3/2023.

2. Địa điểm: Tại UBND xã Tuấn Đạo, các thôn được chọn khảo sát.

3. Thành phần:

- Thành viên Đoàn giám sát;

- Tổ giúp việc Đoàn giám sát;

- Lãnh đạo: Hạt Kiểm lâm huyện Sơn Động, Ban quản lý rừng Phòng hộ huyện Sơn

Động, Công ty Cổ phần Thiên Lâm Đạt.

 - Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;

- Đại diện TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã Tuấn Đạo; Cán bộ Kiểm lâm địa bàn,

Cán bộ phụ trách Lâm nghiệp xã.

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ Đoàn giám

sát./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên đoàn giám sát;

- Tổ giúp việc Đoàn giám sát;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, HSGS.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-03-28T09:23:54-1000

		2023-03-28T09:58:42+0700

		2023-03-28T09:58:52+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-03-28T09:59:35+0700